
Verachtert Lauren

Buts Nadine

Torfs Heidi

Cortens Laura

Van Hout Ann

Vandeven Heidi

Nuyens Stephanie

Nagels Heidi

0206

0069

0050

0069

0051

0051

0051

0050

TC DE VELDEN

HEISTSE T.C.

T.C. DE RAKKE

HEISTSE T.C.

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

0749735

0281676

2127806

0719315

0039576

2134439

0780386

2012473

10

15

5

10

20

5

25

10

1

4

Witvrouwen Ann

Schmid Caroline

Daems Valerie

Van den Acker Anke

Veraghtert Ellen

Helsen Hilde

Vercammen Wendy

Stasino Natacha

0082

0050

0084

0050

0099

0099

0084

0082

T.C. DE BERGE

T.C. DE RAKKE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE RAKKE

T.C. OLEN

T.C. OLEN

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

2005130

0255424

0079109

0886511

2189819

0220567

2052671

0829813

15

15

20

15

5

10

10

20

8

5

Verachtert Lauren

Torfs Heidi

Veraghtert Ellen

Vercammen Wendy

Buts Nadine

Cortens Laura

Helsen Hilde

Stasino Natacha

6/1 - 6/1

6/3 - 7/5

7/6 (5) - 2/6 - 10/3

6/4 - 6/2

6/3 - 6/7 (4) - 10/8

6/1 - 6/4

6/1 - 6/4

6/3 - 6/3

6/4 - 6/3

6/7 (5) - 6/3 - 10/4

6/0 - 6/1

4/6 - 6/2 - 10/8

Verachtert Lauren

Veraghtert Ellen

6/0 - 6/3

6/3 - 3/6 - 10/7

1/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202100504 Tennis Tour -  Dubbel DE RAKKET 2021 van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Ceuppens Megge

6/3 - 7/5

Finale

Smolders Zico

Goyvaerts Bart

Vissers Jelle

De Weerdt Ronny

Wyns Stefan

Mertens Tijs

Van Der Vloet Rob

Debois Eric

0099

0069

0099

0069

0082

0051

0051

0069

T.C. OLEN

HEISTSE T.C.

T.C. OLEN

HEISTSE T.C.

T.C. DE BERGE

T.C. SPORTIVA

T.C. SPORTIVA

HEISTSE T.C.

2197595

0272429

0898043

2046164

2009750

2052301

2162179

0249833

20

10

15

20

10

20

3

10

1

4

Jehin Gilles

Mertens Frederik

van den Berg Thijs

Van Den Acker Luc

Verwimp Kevin

Branckaerts Wim

Peeters Leo

Jansen Martin

0082

0084

0084

0050

0099

0099

0084

0082

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

MOLENBOS NIJ

T.C. DE RAKKE

T.C. OLEN

T.C. OLEN

MOLENBOS NIJ

T.C. DE BERGE

2102463

0072505

2194922

0225163

2173715

2151193

0554254

0829790

3

5

5

15

15

10

10

10

8

5

Smolders Zico

Vissers Jelle

Verwimp Kevin

Peeters Leo

Goyvaerts Bart

De Weerdt Ronny

Branckaerts Wim

Jansen Martin

Verachtert Lauren

Veraghtert Ellen

Smolders Zico

Verwimp Kevin

Cortens Laura

Stasino Natacha

De Weerdt Ronny

Jansen Martin

Smolders Zico

Verwimp Kevin

Leysen Willem

Verachtert Lauren

6/3 - 6/3

Smolders Zico

Winnaars
2



Vangeel Jolien

Verhaegen Heidi

Calaerts Jolien

Van Oudendijck Anja

Bosmans Jolien

Heylen Rita

Van Poecke Ellen

Ceuppens Megge

5053

0050

0158

0069

0051

0050

0084

0158

TENNIS- & PAD

T.C. DE RAKKE

T.C. VOORTKAP

HEISTSE T.C.

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

0765952

2032917

0078894

0089940

2045956

0053202

2153150

0891640

20

10

10

3

25

10

20

15

7

6

Vermeulen Christel

Verachtert Joke

Jeuris Indra

Vercammen Sofie

Raemdonck Maureen

De Busser Wendy

De Jonghe Kato

Nys Veerle

7049

0158

0160

0160

0069

0017

0178

0163

HAACHT - TILD

T.C. VOORTKAP

T.C. BERLAAR

T.C. BERLAAR

HEISTSE T.C.

HERENTALSE

T.C. SPORTEC 

T.C. DE CHALE

0085298

2047596

0526249

0089404

2032583

2059251

0706249

2173232

20

15

15

20

10

20

5

15

3

2

Vermeulen Christel

Jeuris Indra

Raemdonck Maureen

De Jonghe Kato

Verhaegen Heidi

Vercammen Sofie

De Busser Wendy

Ceuppens Megge

6/3 - 2/6 - 10/8

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 6/4

7/5 - 6/3

2/6 - 6/4 - 10/6

6/4 - 7/5

6/4 - 6/1

4/6 - 6/1 - 12/10

6/4 - 6/1

6/7 (5) - 6/3 - 10/5

6/2 - 6/2

Jeuris Indra

Ceuppens Megge

6/3 - 6/1

1/0 opgave

2/
Club : 0050 T.C. DE RAKKET  Wedstrijdleider : 0506876 Verschueren Ellen
Tornooi : 202100504 Tennis Tour -  Dubbel DE RAKKET 2021 van 06/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Smits Gert

Huybrechts Pascal

Van Hove Kurt

Verhaegen Carl

Cools Geert

Jacobs Benny

Mertens Gert

Leysen Willem

0158

0170

0158

0069

0051

0050

0160

0082

T.C. VOORTKAP

DAF T.C.

T.C. VOORTKAP

HEISTSE T.C.

T.C. SPORTIVA

T.C. DE RAKKE

T.C. BERLAAR

T.C. DE BERGE

0595624

2035941

0083208

0586292

2024931

0813135

0014395

0756797

10

5

10

15

5

15

5

10

7

6

Leflere Jelle

Debulpaep Peter

Van Roosendael Gerrit

Van Praag Philippe

Apers Jerry

Daems Yves

Tai-Apin Clyde

Tuymans Steven

0093

0051

0160

0084

0069

0099

0062

0014

T.C. KIKSHAM

T.C. SPORTIVA

T.C. BERLAAR

MOLENBOS NIJ

HEISTSE T.C.

T.C. OLEN

T.C. WESTERLO

PUTSE T.C.

0863047

2164686

0540634

2113908

2003152

0573326

2076520

2076977

3

3

10

10

10

5

5

15

3

2

Leflere Jelle

Van Roosendael Gerrit

Apers Jerry

Tai-Apin Clyde

Huybrechts Pascal

Van Praag Philippe

Daems Yves

Leysen Willem

Vermeulen Christel

Raemdonck Maureen

Leflere Jelle

Apers Jerry

Jeuris Indra

Ceuppens Megge

Van Roosendael Gerrit

Leysen Willem

Van Roosendael Gerrit

Leysen Willem

Ceuppens Megge

6/3 - 6/1

Leysen Willem

Winnaars
2


